8 800 555 36 53
zakaz@geksa-a.ru

Ocpuc: r. MockBa, MeTporopofok, OTKpbITOe Lwocce, oM 24, kopnyc 11 Mpon3soacTso: r. LLlenkoo, 1-i CoBeTckuin nepeynok 25¢

KoMMepueckoe npensioXxeHue

Ne 1772290399 ot 28.02.2026

TepmoOyTbinka Glendale, yepHas

CTunbHas TepMo6yTmea B MaTOBOM Kopnyce 13 CTanu.

EmMkocTb 500 mn
KOHCTpYKLMS C ABOMHBIMU CTEHKAMU U BaKyyMHOWN N30J1LMEN COXPaHSAET COAep)KMMOoe ropsayuM Ao 12 4acoB Npu TemMnepaType okpyxawowen cpelbl +20

°C

3aBUHYMBAIOLLAACA KPbILLKa

ATpuOYTLI yHMBEpCasbHble
MaTepuan

WUmnopt 1

LiseT

Pa3mep

WUmnopt 2

TPAHCMNOPTHASA YNAKOBKA X
TPAHCIMNOPTHASA YIAKOBKA Y
TPAHCMNOPTHASA YNAKOBKA Z
Bec ynakoBku

06beM ynakoBku

Konm4ecTBo WTYK B ynakoBke

GLENDALE

TepMobyTEINKG

LleHa: 1056 p.

KOpMyC - MeTa, HepXXaBeloLasi CTaslb; KpbILLKa -

nnacTuk

YepHbIN
BbICOTa 22 CM, AnameTp 7,2 CM

51.2
26.2
34.6
8200
46413.82
24

CtpaHuua 1 u3 1


http://geksa-a.ru/termobutylka-glendale-chernaya

