## Коммерческое предложение

№ 1763688727 ot 21.11.2025

## Термобутылка Glendale, черная



Цена: 1056 р.

Стильная термобутылка в матовом корпусе из стали.

Емкость 500 мл

Конструкция с двойными стенками и вакуумной изоляцией сохраняет содержимое горячим до 12 часов при температуре окружающей среды +20 °C

Завинчивающаяся крышка

Атрибуты универсальные	
Материал	корпус - металл, нержавеющая сталь; крышка - пластик
Импорт 1	
Цвет	черный
Размер	высота 22 см, диаметр 7,2 см
Импорт 2	
ТРАНСПОРТНАЯ УПАКОВКА Х	51.2
ТРАНСПОРТНАЯ УПАКОВКА Ү	26.2
ТРАНСПОРТНАЯ УПАКОВКА Z	34.6
Вес упаковки	8200
Объем упаковки	46413.82
Количество штук в упаковке	24